湖南省财政厅
湖南省国土资源厅

湘财建一指〔2018〕27号
湖南省财政厅 湖南省国土资源厅

关于下达山水林田湖草综合治理资金的通知

湘潭市、韶山市财政局、国土资源局：

根据省财政预算安排，现将韶山市韶山村（毛泽东同志故居）山水林田湖草综合治理资金1000万元下达给你们，此款列政府功能分类科目“2200110国土整治”，政府预算支出经济科目“502机关商品和服务支出”。现就有关事项通知如下：

1、本次下达资金为预拨资金，省财政将根据省委省政府批准的整体方案，以及省政府的有关批示进行清算。

2、请你们严格按照《中华人民共和国预算法》的规定，及时、足额地拨付预算支出资金，加强对预算支出的管理和监督。
湖南省财政厅                湖南省国土资源厅

2018年3月29日

信息公开选项：主动公开
—2—

—3—